P. 3 Bons Dieux 6.10
Beauregard 6.12
Petit Nice 6.16
Lycée Cézanne 6.17
Arts et Métiers 6.20
Bellegarde 6.22
Silvacane 6.25
Rotonde Bonaparte 6.29
G. R. Mouret 6.35

LE SAMEDI (toute I'année)

P. 3 Bons Dieux 6.13
Beauregard 6.15
Petit Nice 6.19
Lycée Cézanne 6.20
Arts et Métiers 6.22
Bellegarde 6.23
Silvacane 6.26
Rotonde Bonaparte 6.29
G. R. Mouret 6.34

6.24
6.26
6.30
6.31
6.34
6.36
6.39
6.43
6.49

6.41
6.43
6.47
6.48
6.50
6.51
6.54
6.57
7.02

Direction

G. R. MOURET

DU LUNDI AU VENDREDI (en période scolaire)

6.40
6.42
6.46
6.47
6.50
6.52
6.55
6.59
7.05

7.00
7.02
7.06
7.07
7.09
7.10
713
7.16
.21

6.55
6.57
7.01
7.02
7.05
7.07
7.10
714
7.20

7.7
7.19
1.3
7.24
7.26
1.21
7.30
7.33
7.38

7.3
7.15
7.19
7.20
1.23
1.25
7.28
7.32
7.38

1.27
7.29
733
7.34
7.39
14
7.46
1.52
7.59

(1)

7.35
7.38
142
743
7.45
7.46
7.50
7.53
7.58

742
7.46
751
1.52
1.57
7.59
8.04
8.10
8.17

7.55
7.58
8.02
8.03
8.05
8.06
8.10
8.13
8.18

(1)
71.56
8.00
8.05
8.06
8.1
8.12
8.17
8.23
830

8.12
8.15
8.19
8.20
8.22
8.23
8.27
8.30
8.35

DU LUNDI AU VENDREDI (en période de vacances scolaires)

o (1)

P. 3 Bons Dieux 6.10 6.40 7.00 7.21 7.41 7.59
Beauregard 6.13 643 7.03 7.24 744 8.2
Petit Nice 6.17 647 7.08 729 749 807
Lycée Cézanne 6.18 648 7.09 730 7.50 8.08
Arts et Métiers 6.21 651 7.13 734 754 812
Bellegarde 6.22 652 715 736 756 8.14
Silvacane 6.25 655 7.19 740 8.00 818
Rotonde Bonaparte 6.28 6.58 7.24 745 805 823
G. R. Mouret 633 7.03 729 750 8.10 828
DIMANCHE ET JOURS FERIES

P. 3 Bons Dieux 8h00>9h30 930 1030 1
Beauregard 932 1032 1
Petit Nice Latige @ 936 1036 1
Lycée Cézanne NojRrceca 937 1037 1
Arts et Métiers olademande 940 1040 1
Bellegarde 941 1041 1
Silvacane 944 1044 1
Rotonde Bonaparte 9.47 1047 1
G. R. Mouret LU 9.52 1052 1

8.17
8.20
8.25
8.26
8.30
832
8.36
8.41
8.46

130
132
136
137
1.40
14
1.44
147
1.52

8.1
8.15
8.20
8.21
8.26
8.27
8.32
8.38
8.45

8.28
8.31
835
8.36
838
8.39
8.43
8.46
8.51

835
8.38
8.43
8.44
8.48
8.50
8.54
8.59
9.04

12.30
1232
12.36
1237
12.40
1241
12.44
12.47
12.52

8.28
8.32
8.37
8.38
8.43
8.44
8.49
8.55
9.02

8.46
8.49
8.54
8.55
8.57
8.58
9.02
9.05
9.10

8.53
8.56
9.01
9.02
9.06
9.08
9.12
9.17
9.22

13.30
13.32
13.36
1337
13.40
13.41
13.44
13.47
13.52

8.44
8.48
8.53
8.54
8.59
9.00
9.05
9.10
9.17

9.04
9.07
9.12
9.13
9.16
9.18
9.22
9.25
9.30

9.13
9.16
9.21
9.22
9.26
9.28
9.32
9.37
9.42

9.01
9.04
9.08
9.09
9.13
9.15
9.19
9.24
9.31

9.24
9.27
9.32
9.33
9.36
9.38
9.42
9.45
9.50

933
9.36
9.4
9.42
9.46
9.48
9.52
9.57

1430
1432
14.36
14.37
14.40

14.4

14.44
14.47
14.52

1)
9.14
9.17
9.21
9.22
9.26
9.28
9.32
9.37

(1)
952 101

9.55
10.00
10.01
10.05
10.07
10.11
10.16
10.02 10.21

1530
1532
15.36
15.37
15.40
1541
15.44
1547
15.52

9.41
9.44
9.49
9.50
9.53
9.55
9.59
10.02

9.30
9.33
9.37
9.38
9.42
9.44

ebus

(1) 1) (1) (1) (1) 1) 1) (1) 1) (1) (1) 1)
9.44 9.58 10.1410.26 10.40 10.55 11.08 11.24 11.36 11.51 12.04 12.16 12.30 12.44 12.58 13.12 13.24 13.35 13.49 14.03 14.17 14.31 14.47 15.02 15.16 15.30 15.44 16.01 16.15 16.30 16.46 17.00 17.15 17.30 17.45 18.02 18.15 18.30 18.45 18.59 19.13 19.27 19.40 19.50 20.02 20.17 20.30 20.45 21.00 21.13
9.47 10.0110.1710.29 10.43 10.58 11.1111.27 11.39 11.54 12.07 12.19 12.33 12.47 13.01 13.15 13.27 13.38 13.52 14.06 14.20 14.34 14.50 15.05 15.19 15.33 15.47 16.04 16.18 16.33 16.49 17.03 17.18 17.33 17.48 18.04 18.17 18.32 18.47 19.01 19.15 19.29 19.42 19.52 20.04 20.19 20.32 20.47 21.02 21.15
9.51 10.0510.21 1033 10.47 11.02 11.15 11.31 11.43 11.58 12.11 12.23 12.37 12.51 13.05 13.19 13.31 13.42 13.56 14.10 14.24 14.38 14.54 15.09 15.23 15.37 15.51 16.08 16.23 16.38 16.54 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.21 18.36 18.51 19.05 19.19 19.33 19.46 19.56 20.08 20.23 20.36 20.51 21.06 21.19
9.52 10.06 10.22 10.34 10.48 11.03 11.16 11.32 11.44 11.59 12.12 12.24 12.38 12.52 13.06 13.20 13.32 13.43 13.57 14.11 14.25 14.39 14.55 15.10 15.24 15.38 15.52 16.9 16.24 16.39 16.55 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.22 18.37 18.52 19.06 19.20 19.34 19.47 19.57 20.09 20.24 20.37 20.52 21.07 21.20
9.56 10.10 10.26 10.38 10.52 11.07 11.20 11.36 11.48 12.03 12.16 12.28 12.42 12.56 13.10 13.24 13.36 13.47 14.01 14.15 14.29 14.43 14.59 15.14 15.28 15.42 15.56 16.13 16.29 16.44 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.14 18.27 18.40 18.55 19.09 19.23 19.37 19.50 20.00 20.12 20.27 20.40 20.55 21.10 21.23
9.58 10.1210.28 10.40 10.54 11.09 11.22 11.38 11.50 12.05 12.18 12.30 12.44 12.58 13.12 13.26 13.38 13.49 14.03 14.17 14.31 14.45 15.01 15.16 15.30 15.44 15.58 16.15 16.30 16.45 17.01 17.17 17.32 17.47 18.02 18.15 18.28 18.42 18.57 19.11 19.25 19.39 19.52 20.02 20.14 20.29 20.41 20.56 21.11 21.24

9.48 10.0210.16 10.32 10.44 10.58 11.13 11.26 11.42 11.54 12.9 12.22 12.34 12.48 13.02 13.16 13.30 13.42 13.53 14.07 14.21 14.35 14.49 15.05 15.20 15.34 15.48 16.02 16.19 16.35 16.50 17.06 17.22 17.37 17.52 18.07 18.20 18.33 18.46 19.01 19.15 19.29 19.43 19.56 20.06 20.18 20.32 20.44 20.59 21.14 21.27
9.53 10.07 10.2110.37 10.49 11.03 11.18 11.31 11.47 11.59 12.1412.27 12.39 12.53 13.07 13.21 13.35 13.47 13.58 14.12 14.26 14.40 14.54 15.10 15.25 15.39 15.53 16.07 16.25 16.41 16.56 17.13 17.29 17.44 17.59 18.14 18.27 18.38 18.51 19.06 19.20 19.34 19.48 20.01 20.11 20.23 20.36 20.48 21.03 21.18 21.31
9.44 10.00 10.14 10.28 10.44 10.56 11.10 11.25 11.38 11.54 12.06 12.21 12.34 12.46 13.00 13.14 13.28 13.42 13.54 14.05 14.19 14.33 14.47 15.01 15.17 15.32 15.46 16.00 16.14 16.32 16.48 17.03 17.20 17.36 17.51 18.06 18.21 18.34 18.44 18.57 19.12 19.26 19.40 19.54 20.07 20.17 20.29 20.41 20.53 21.08 21.23 21.36

(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
9.58 10.16 10.36 10.55 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 14.19 14.44 15.05 15.26 15.45 16.02 16.20 16.40 16.58 17.16 17.34 17.52 18.08 18.24 18.40 18.56 19.14 19.36 19.57 20.18 20.38 20.56 21.13

10.01 10.19 10.39 10.58 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.08 15.29 15.48 16.05 16.23 16.42 17.00 17.18 17.36 17.54 18.10 18.26 18.43 18.59 19.17 19.39 20.00 20.20 20.40 20.58 21.15

10.6 10.24 10.44 11.03 11.31 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.12 1533 15.52 16.09 16.27 16.46 17.04 17.22 17.40 17.58 18.14 1830 18.47 19.03 19.21 19.43 20.04 20.24 20.44 21.02 21.19
10.07 10.25 10.45 11.04 1132 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.13 15.34 15.53 16.10 16.28 16.47 17.05 17.23 17.41 17.59 18.15 18.31 18.48 19.04 19.22 19.44 20.05 20.25 20.45 21.03 21.20
10.10 10.28 10.48 11.07 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.16 15.37 15.56 16.13 16.31 16.50 17.08 17.26 17.44 18.02 18.18 18.33 18.50 19.06 19.24 19.46 20.7 20.27 20.47 21.05 21.22
10.11 10.29 10.49 11.08 11.37 12.02 12.27 12.51 13.16 13.41 14.06 14.31 14.56 15.17 15.38 15.57 16.14 16.32 16.51 17.09 17.27 17.45 18.03 18.19 18.34 18.51 19.07 19.25 19.47 20.08 20.28 20.48 21.06 21.23
10.16 10.34 10.54 11.13 11.40 12.05 1230 12.54 13.19 13.44 14.09 14.34 14.59 15.20 15.41 16.00 16.17 16.36 16.55 17.13 17.31 17.49 18.07 18.23 18.38 18.55 19.10 19.28 19.50 20.11 20.31 20.51 21.09 21.26

10.1

16.30
16.32
1636
16.37
16.40
16.41
16.44
16.47
16.52

10.20 10.42 11.05 11.32 11.56 12.21 12.46 13.11 13.36 14.01 14.25 14.51 15.12 15.35 15.55 16.14 16.32 16.52 17.10 17.28 17.46 18.05 18.25 18.45 19.05 19.24 19.44 20.04 20.24 20.43 21.03 21.19
10.21 10.43 11.06 11.33 11.57 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.26 14.52 15.13 15.36 15.56 16.15 16.33 16.53 17.11 17.29 17.47 18.06 18.26 18.46 19.06 19.25 19.45 20.05 20.25 20.44 21.04 21.20
10.25 10.47 11.10 11.37 12.01 12.26 12.51 13.16 13.41 14.05 14.29 14.55 15.16 15.39 15.59 16.18 16.36 16.56 17.14 17.32 17.50 18.09 18.29 18.49 19.09 19.28 19.48 20.08 20.28 20.47 21.07 21.23
10.27 10.49 11.12 11.39 12.03 12.28 12.53 13.18 13.43 14.07 1431 14.57 15.18 15.41 16.01 16.20 16.38 16.58 17.16 17.34 17.52 18.11 18.31 18.51 19.11 19.30 19.50 20.10 20.30 20.48 21.08 21.24
1031 10.53 11.16 11.43 12.07 12.32 12.57 13.22 13.47 14.10 1434 15.00 15.21 15.44 16.05 16.24 16.42 17.02 17.20 17.38 17.56 18.15 18.35 18.55 19.15 19.33 19.53 20.13 20.33 20.51 21.11 21.27
1036 10.58 11.21 11.48 12.12 1237 13.02 13.27 13.52 14.15 1439 15.05 15.26 15.49 16.10 16.29 16.47 17.07 17.25 17.43 18.01 18.20 18.40 19.00 19.20 19.38 19.58 20.18 20.37 20.55 21.15 21.31
10.41 11.03 11.26 11.53 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.21 14.45 15.11 15.32 15.55 16.16 16.35 16.53 17.13 17.31 17.49 18.07 18.26 18.46 19.06 19.26 19.44 20.04 20.24 20.42 21.00 21.20 21.36

10.20 10.38 10.58 11.17 11.44 12.09 12.33 12.57 13.22 13.47 14.12 1437 15.02 15.23 15.45 16.04 16.21 16.40 16.59 17.17 17.35 17.53 18.11 18.27 18.41 18.58 19.13 19.31 19.53 20.14 20.34 20.54 21.12 21.29
10.07 10.25 10.43 11.03 11.22 11.49 12.14 12.38 13.02 13.27 13.52 14.17 14.42 15.07 15.28 15.50 16.09 16.26 16.45 17.04 17.22 17.40 17.58 18.16 18.32 18.46 19.03 19.18 19.36 19.58 20.19 20.39 20.59 21.17 21.34

(1) (1) (1) (1) (1)
2 10.34 10.57 11.24 11.49 12.14 12.39 13.04 13.29 13.54 14.18 14.44 15.05 15.28 15.48 16.6 16.24 16.44 17.02 17.20 17.38 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.13

51037 11.00 11.27 11.52 12.17 12.42 13.07 13.32 13.57 14.21 1447 15.8 1531 15.51 16.09 16.27 16.47 17.05 17.23 17.41 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.39 20.59 21.15

17.30
17.32
17.36 La ligne (6] @ ledépart est effectué par un bus de la ligne 141

propose

17.37 o ;ervicz En complément des horaires réguliers, |a ligne 6 propose les dimanches et jours fériés* un service de transport a la demande.

alademande . . . 7 . ) . . A s \ 3 A .
WD | Grrtemeiog Sur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point d'arrét demandeé et vous amene a I'un des arréts de la ligne.
17.41

17.44 *: sauf 1 mai
1747
17.52

18h00>20h00 INFORMATIONS

0970809013

Les caractéristiques de la ligne 6

Amplitudes horaires

Premiers départs | Derniers départs

Parking  Mouret Gare| Parking  Mouret Gare
3 Bons Dieux Routiére |3 Bons Dieux Routiére

6h10 6h13 21h13 21h20
6h13 6h11 21h13 21h24
Petiles lacsnces 410 6h13 21h13 20h51

Dimanche  g0p 8h00 20h00 20h00

et jours fériés

Fréquences de passage

avant 7h 7h-%9h 9h-16h
et apres 20h et 16-18h et 18-20h

Semaine 15 min 15 min 15min

20 min 20 min 20 min

Felis acences 20 min 20 min 20 min
Dimanche . .

et jours fériés - 60 min 60 min

VOTRE LIGNE 6 A PARTIR DE SEPTEMBRE

Litinéraire de la ligne n’est pas modifié.

Grace a lAixpress, vous bénéficiez de nouvelles
possibilités de déplacement.

Aux arréts Gare Routiere, Gare Routiere Belges ou
Rotonde vous pouvez faire correspondance avec cette
nouvelle ligne et profiter de tous ses avantages !

Avec le méme titre de transport, vous passez du bus
a lAixpress et de l'Aixpress au bus.

Ce dépliant a codté 0,15€

Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.
Retrouvez-Le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

lebus

PARKING 3 BONS DIEUX
<> GARE ROUTIERE
MOURET

A votre service HORAIRES VALABLES

du 2 septembre 2019
Agence commerciale au 6 juillet 2020

Dans Loffice du tourisme
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

PARKING 3 BONS DIEUX

/\
HORAIRES D’OUVERTURE )
Du lundi au samedi de 830 3 17030 (du 01/10 au 31/03) ® Quartier Beauregard
de 8n30 3 18h30 (du 01/04 au 30/09)
® Lycée Cézanne
0970809013
‘ appel non surtaxé
2R
—— ) S ® Clinique Saint-Thomas
S Aix en bus 0 k
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3 %
s ® Colleges Campra et Sacré Coeur
<
{ 1] aixenbus .fr Aix en Bus g
o
""“ ® Aix Centre / La Rotonde
Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic ® Gare Routiere

\V4

Pour vos déplacements dans la métropole GARE ROUTIERE MOURET

[7+ 11 (Y S-Xololpalll 0 800 713 137 Tt

LAMETROPOLE MARseiLLe

M0b|l|te une marque de E PRO\L&NCE

v
LAMETROPOLE

%@J LAMETROPOLE



Vallon des Sources

Direction

P. 3 BONS DIEUX

DU LUNDI AU VENDREDI (en période scolaire)

Beauregard
a‘é

ebus

Repentance
Trois Bons Dieux

it = o o 0 o © o © o 0 o © o © o o
EPARKlNG3BONS DIEUX G. R. Mouret 6.13 6.27 6.40 6.54 7.10 7.22 7.34 7.48 8.06 8.23 836 8.52 9.08 9.23 9.39 9.50 10.0610.2010.3410.50 11.02 11.1511.25 11.3511.4912.03 12.17 12.31 12.4512.58 13.12 13.26 13.39 13.53 14.11 14.26 14.40 14.54 15.8 15.22 15.37 15.52 16.07 16.21 16.34 16.46 17.00 17.16 17.32 17.46 18.02 18.15 18.29 18.42 18.54 19.6 19.18 19.31 19.47 20.02 20.17 20.34 20.46 21.00 21.20
Rotonde 6.18 6.32 6.45 6.59 7.16 7.28 7.41 7.55 8.12 8.29 8.42 8.58 9.14 9.28 9.44 9.55 10.1110.2510.3910.5511.07 11.20 11.30 11.41 11.5512.09 12.23 12.38 12.52 13.05 13.1913.33 13.46 14.00 14.18 14.33 14.47 15.01 15.1515.29 15.44 15.59 16.14 16.28 16.41 16.53 17.07 17.23 17.3917.53 18.09 18.22 18.36 18.49 19.01 19.11 19.23 19.36 19.52 20.07 20.22 20.39 20.51 21.05 21.25
= Roi René 6.21 6.35 6.48 7.02 7.20 7.32 7.45 7.59 8.16 833 8.46 9.02 9.18 9.32 9.48 9.59 10.1510.2910.43 10.59 11.1111.24 11.34 11.45 11.59 12.13 12.27 12.42 12.56 13.09 13.23 13.37 13.50 14.04 14.22 14.37 14.51 15.05 15.19 15.33 15.48 16.03 16.18 16.32 16.45 16.57 17.12 17.28 17.44 17.58 18.13 18.26 18.40 18.53 19.05 19.15 19.27 19.40 19.56 20.10 20.25 20.42 20.54 21.8 21.28
?0““?’ Arts et Métiers 6.25 6.39 6.52 7.06 7.25 7.37 7.52 8.06 8.22 8.39 8.52 9.08 9.24 9.38 9.54 10.0510.2110.3510.4911.0511.17 11.30 11.40 11.52 12.06 12.20 12.34 12.48 13.02 13.15 13.29 13.43 13.56 14.10 14.28 14.43 14.57 15.11 15.25 15.39 15.54 16.09 16.26 16.40 16.53 17.05 17.20 17.36 17.52 18.06 18.19 18.32 18.46 18.59 19.11 19.20 19.32 19.45 20.01 20.14 20.29 20.46 20.58 21.12 21.32
Y\e“{\ Lycée Cézanne 6.27 6.41 6.54 7.09 7.28 7.41 7.56 8.10 8.26 8.43 8.56 9.12 9.27 9.41 9.57 10.08 10.24 10.38 10.52 11.08 11.20 11.34 11.44 11.56 12.10 12.24 12.38 12.52 13.06 13.19 13.33 13.47 14.00 14.14 14.32 14.47 15.01 15.15 15.29 15.43 15.58 16.13 16.30 16.44 16.57 17.10 17.25 17.41 17.57 18.10 18.23 18.36 18.50 19.03 19.14 19.23 19.35 19.48 20.03 20.16 20.31 20.48 21.00 21.14 21.34
Bourse Briam Petit Nice 6.28 6.42 6.55 7.10 7.29 7.42 7.57 8.11 8.27 8.44 8.57 9.13 9.28 9.42 9.58 10.0910.2510.3910.5311.0911.2111.3511.4511.57 12.1112.2512.3912.53 13.07 13.20 13.34 13.48 14.01 14.15 14.33 14.48 15.02 15.16 15.30 15.44 15.59 16.14 16.31 16.45 16.58 17.11 17.26 17.42 17.58 18.11 18.24 18.37 18.51 19.04 19.15 19.24 19.36 19.49 20.04 20.17 20.32 20.49 21.01 21.1521.35
Cathédrale Saint Thomas Beauregard 6.31 6.45 6.58 7.14 7.33 7.46 8.01 8.15 8.31 8.48 9.01 9.17 9.32 9.46 10.0210.1310.2910.4310.57 11.1311.2511.39 11.49 12.01 12.1512.29 12.43 12.57 13.11 13.24 13.38 13.52 14.05 14.19 14.37 14.52 15.06 15.20 15.34 15.48 16.03 16.18 16.35 16.49 17.02 17.15 17.30 17.46 18.02 18.15 18.28 18.41 18.55 19.8 19.19 19.28 19.40 19.53 20.07 20.20 20.35 20.52 21.04 21.18 21.38
SIS College P. 3 Bons Dieux 6.34 6.48 7.01 7.18 7.37 7.50 8.05 8.19 8.35 8.52 9.05 9.21 9.36 9.50 10.0610.1710.3310.47 11.0111.1711.2911.43 11.53 12.0512.1912.33 12.47 13.01 13.15 13.28 13.42 13.56 14.09 14.23 14.41 14.56 15.10 15.24 15.38 15.52 16.07 16.22 16.39 16.53 17.06 17.1917.34 17.50 18.06 18.19 18.32 18.45 18.59 19.12 19.23 19.32 19.44 19.57 20.10 20.23 20.38 20.55 21.07 21.21 21.41

g
Saint Josephe
Les Thermes Sextius E lig?

Pavillon Vendoy N
aviton vendome ele Thermal eKio:quedjoumaux

Q Arts et Métiers z
M

Arts et Métiers LE SAMEDI (toute I'année)

gty Hotel de Ville
ie RePUbllque Saint Louis Elycée Vauvenargues% o 0 o o o 0 0 0 0 0
Route e Miollis A G. R. Mouret 6.11 627 642 657 7.4 732 750 807 827 846 9.03 9.20 9.39 9.57 10.14 10.32 10.50 11.10 11.31 11.58 12.23 12.48 13.13 13.38 14.03 14.28 14.50 15.09 15.26 15.44 16.03 16.21 16.39 16.57 17.14 17.31 17.49 18.07 18.25 18.42 19.03 19.23 19.43 20.05 20.27 20.47 21.04 21.24
Niollon Kiosque a journaux g Rotonde 6.15 631 646 7.01 7.8 736 7.54 811 831 850 9.07 9.24 9.43 10.01 10.18 10.36 10.54 11.14 11.35 12.02 12.27 12.52 13.17 13.42 14.7 14.32 1454 15.13 15.30 15.48 16.7 16.25 16.43 17.01 17.18 17.35 17.53 18.11 18.29 18.46 19.7 19.27 19.47 20.9 20.31 20.51 21.8 21.28
Rotonde Bonaparte ehbm(hedive Roi René 6.17 633 648 7.04 721 739 757 814 834 853 9.11 9.28 9.47 10.05 10.22 10.40 10.58 11.18 11.39 12.06 12.31 12.56 13.21 13.46 14.11 14.35 14.57 15.16 15.34 15.52 16.11 16.29 16.47 17.04 17.21 17.38 17.56 18.14 18.32 18.49 19.10 19.30 19.50 20.12 20.33 20.53 21.10 21.30
laadiogauy ae ol sd des poilus Léaende Arts et Métiers 621 637 6.52 7.09 7.26 744 8.02 819 839 858 9.16 933 9.52 10.10 10.27 10.45 11.03 11.23 11.44 12.11 12.36 13.01 13.26 13.51 14.16 14.40 15.02 15.21 15.39 15.57 16.16 16.34 16.52 17.09 17.26 17.43 18.01 18.19 18.37 18.54 19.15 19.35 19.55 20.16 20.37 20.57 21.14 21.34
elr(x;q[t;fe;ajoumaux DuoukAnrolne% Lycée Cézanne 6.23 639 6.54 7.11 7.28 746 8.04 822 842 9.00 9.18 935 9.54 10.13 10.30 10.48 11.6 11.26 11.47 12.14 12.39 13.04 13.28 13.53 14.19 14.43 15.05 15.23 15.41 15.59 16.18 16.36 16.54 17.11 17.28 17.45 18.03 18.21 18.39 18.56 19.17 19.37 19.57 20.18 20.39 20.59 21.16 21.36
6 o Agence Commercile Aixen bus Petit Nice 6.25 641 6.56 7.13 730 748 806 824 844 9.02 920 937 9.56 10.15 10.32 10.50 11.8 11.28 11.49 12.16 12.41 13.6 13.30 13.55 14.21 14.45 15.7 15.25 15.43 16.01 16.20 16.38 16.56 17.13 17.30 17.47 18.05 18.23 18.41 18.58 19.19 19.39 19.59 20.20 20.41 21.01 21.18 21.38
e - Musée Granet Saint Jean Beauregard 6.28 644 6.59 7.16 733 7.51 8.09 827 847 9.05 923 9.40 9.59 10.18 10.36 10.54 11.12 11.32 11.53 12.20 12.45 13.10 13.33 13.58 14.24 14.48 15.10 15.28 15.46 16.04 16.23 16.41 16.59 17.16 17.33 17.50 18.8 18.26 18.44 19.01 19.22 19.42 20.02 20.23 20.44 21.04 21.21 21.41
Boulevard ROl René e Point de vente Aix en Bus P. 3 Bons Dieux 630 646 7.01 7.18 735 7.53 811 830 850 9.08 9.26 9.43 10.02 10.21 10.39 10.57 11.15 11.35 11.56 12.23 12.48 13.13 13.36 14.01 14.27 14.51 15.13 15.31 15.49 16.07 16.26 16.44 17.02 17.19 17.36 17.53 18.11 18.29 18.47 19.04 19.25 19.45 20.05 20.25 20.46 21.06 21.23 21.43
Iherbe | René %% + Arrét desservi dans les 2 sens
Tabac Cougourdan 0 e fm Arrét desservi dans un seul sens DU LUNDI AU VENDREDI (en période de vacances scolaires)
s,,)é 300 metres I- Terminus de la ligne o o o o 0 0 0 o o
EGARE ROUTIERE MOURET] s, - G. R. Mouret 6.13 630 647 7.02 720 740 758 8.16 836 855 9.2 929 9.49 10.09 10.28 10.49 11.12 11.35 12.00 12.25 12.50 13.15 13.40 14.05 14.30 14.53 15.09 15.26 15.44 16.04 16.22 16.42 17.00 17.20 17.38 17.56 18.15 18.33 18.53 19.13 19.33 19.51 20.11 20.31 20.51
Rotonde 6.17 634 651 7.07 725 745 803 821 841 9.00 917 934 9.54 10.14 1033 10.54 11.17 11.40 12.05 12.30 12.55 13.20 13.45 14.10 14.35 14.58 15.14 1531 15.49 16.09 16.27 16.47 17.05 17.25 17.43 18.01 18.20 18.38 18.58 19.18 19.38 19.56 20.15 20.35 20.55
Roi René 6.21 638 655 7.11 7.29 749 807 825 845 9.04 921 938 9.58 10.18 10.37 10.58 11.21 11.44 12.10 12.35 13.00 13.25 13.50 14.14 14.39 15.02 15.18 15.35 15.53 16.14 16.32 16.52 17.10 17.30 17.48 18.06 18.25 18.43 19.02 19.22 19.42 20.00 20.18 20.38 20.58
Arts et Métiers 6.26 643 7.00 7.19 737 7.57 815 833 853 9.12 9.29 9.46 10.06 10.26 10.45 11.06 11.29 11.52 12.18 12.43 13.08 13.33 13.58 14.22 14.47 15.10 15.26 15.43 16.01 16.23 16.41 17.01 17.19 17.39 17.57 18.15 18.34 18.52 19.09 19.29 19.49 20.07 20.23 20.43 21.03
Lycée Cézanne 6.28 645 7.02 721 739 7.59 817 835 855 9.14 931 9.48 10.08 10.28 10.47 11.08 11.31 11.54 12.20 12.45 13.10 13.35 14.00 14.24 14.49 15.12 15.28 15.45 16.03 16.25 16.43 17.03 17.21 17.41 17.59 18.17 18.36 18.54 19.11 19.31 19.51 20.09 20.25 20.45 21.05
bz(@, _&5@ S 2 @Q’ Petit Nice 6.29 646 7.04 723 741 801 819 837 857 9.16 9.33 9.50 10.10 10.30 10.49 11.10 11.33 11.56 12.22 12.47 13.12 13.37 14.02 14.26 14.51 15.14 15.30 15.47 16.05 16.27 16.45 17.05 17.23 17.43 18.01 18.19 18.38 18.56 19.13 19.33 19.53 20.10 20.26 20.46 21.06
0@(\,&7’ \\o"\ \‘}&\ ,b@‘\ 806\ \"’Q' ,\\b \zo? Beauregard 632 649 7.07 726 744 804 822 840 9.00 9.20 937 9.54 10.14 10.34 10.53 11.14 11.37 12.00 12.26 12.51 13.16 13.41 14.06 14.30 14.55 15.18 15.34 15.51 16.09 16.31 16.49 17.09 17.27 17.47 18.05 18.23 18.42 19.00 19.17 19.37 19.57 20.13 20.29 20.49 21.09
Q“Q,O"\ §\° Q‘&Q g@ on Q,Oo q,"s@ Q,?} 35" P. 3 Bons Dieux 635 652 7.0 729 7.47 807 825 843 9.03 9.23 940 9.57 10.17 10.37 10.56 11.17 11.40 12.03 12.29 12.54 13.19 13.44 14.09 14.33 14.58 15.21 15.37 15.54 16.12 16.34 16.52 17.12 17.30 17.50 18.08 18.26 18.45 19.03 19.20 19.40 20.00 20.16 20.32 20.52 21.12
{
DIMANCHE ET JOURS FERIES
G. R. Mouret 8h00>10h00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 18h00>20h00 INFORMATIONS
Rotonde 6 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 6] i 5 .
Roi René Laligne ™ 1008 1108 1208 1308 1408 1508 1608 17.08 1808  “ilone © e départ et effectué parun bus de a igne 141 _ - _ ‘
Arts et Métiers un service 1014 1174 1214 1314 1474 1514 1614 17.14 1814 un service En complément des horaires réguliers, la ligne 6 propose les dimanches et jours fériés* un service de transport a la demande.

alademande alademande

Sur simple réservation passée avant le samedi 17h, un véhicule vient vous chercher au point darrét demandé et vous amene a I'un des arréts de la ligne.

Lycée Cézanne surréservation 1915 1115 1215 13.15 1415 1515 16.15 17.15 1815  surréservation
Petit Nice 1016 1116 1216 13.16 1416 15.16 16.16 17.16 18.16 *. auf 1 mai
Beauregard 1019 1119 1219 13.19 1419 1519 1619 17.19 18.19

P. 3 Bons Dieux 0970809013 1022 1122 12.22 1322 1422 1522 1622 17.22 1822 0970809013




